规定，应当依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十四条第一款第一项之规定予以
处罚；
二、当事人未按照保证食品安全的要求贮存食品的行为，违反《中华人民共和国食品安全
法》第五十四条第一款的规定，应当依据《中华人民共和国食品安全法》第一百三十二条
之规定予以处罚。
依据《中华人民共和国行政处罚法》第二十八条第一款的规定，责令当事人改正上述违法
行为，依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十四条第一款第一项的规定，对当事
人处罚如下： 
1.没收不合格深海鳕鱼片5袋（生产日期：2024-08-23，规格45g/袋）；
2.没收违法所得叁佰玖拾元（390元）；
3.处以罚款贰万伍仟元（25000元）。

自动履行，
15天

晋江市市场监督
管理局，2025年8
月18日

晋江市市场
监督管理局

2025年8月18日

4 食品
晋市监处罚
〔2025〕
03-126号

关于晋江市磁灶镇湘
鑫里饭店涉嫌未按照
要求录入追溯信息案

晋江市磁灶镇湘
鑫里饭店

92350582MA31M
08393

蒋勇 未按照要求录入追溯信息
依据《中华人民共和国行政处罚法》第二十八条第一款规定、《福建省食品安全信息追溯
管理办法》第三十条规定责令当事人改正上述违法行为，本局并作出处理决定如下：警告